
2015. MÁJUS 31. IPARŰZÉSI ADÓ BEVALLÁSI HATÁRIDŐ

Az iparűzési adó alanyoknak 2014. évi iparűzési adóról legkésőbb 2015. május 31-ig (hétvége miatt
2015.  június 1.) kell bevallást  benyújtania az adókötelezettség helye -  székhely,  és a telephely -
szerint illetékes önkormányzati adóhatósághoz.
 
A helyi iparűzési adófizetést illetve az adóelőleg kiegészítést a bevallás benyújtásakor, de legkésőbb
2015.  május  31-éig  kell  Pomáz  Város  Önkormányzat   iparűzési  adó  beszedési  alszámla  javára
teljesíteni (10403057-50485456-57481091).

Az iparűzési adó bevallási nyomtatvány letölthető Pomáz Város honlapjáról:

http://www.pomaz.hu/nyomtatvanyok

Amennyiben  nincs  lehetősége  az  internetes  letöltésre,  a  szükséges  nyomtatvány  beszerezhető  a
Polgármesteri Hivatal Adócsoportjánál. (Pomáz, Kossuth L. u. 38.)

A  hiánytalanul  kitöltött  és  aláírt  bevallási  nyomtatvány  kizárólag  postai  úton  vagy  személyesen
nyújtható be. Elektronikusan, e-mailben küldött bevallását nem tudjuk elfogadni  !

Felhívom figyelmét, hogy a bevallási kötelezettség elmulasztása miatt az adózás rendjéről szóló
2003. évi XCII. törvény 172.§ (1) bekezdése szerint a magánszemély adózó 200 ezer forintig, más
adózó 500 ezer forintig terjedő mulasztási bírsággal sújtható.

Az  előző  évek  tapasztalatai  alapján  szeretnénk  felhívni  a  figyelmet  néhány  visszatérő
problémára:

-  Gyakori  gondot  okoz  a  bevallott  időszakra  megfizetett  adóelőlegek  összegeinek  pontos
feltüntetése,  valamint  a  következő előlegfizetési  időszak adóelőleg összegeinek  a  bevallása.  Ez
azért  is  fontos,  hogy  helyesen  legyen  kitöltve,  mert  ehhez  képest  történik  a  végleges  adó
elszámolása,  valamint  a  bevallásban  szereplő  adatok  alapján  kell  majd  megfizetni  a  következő
előlegfizetési időszak összegeit is.

Kérjük tehát, hogy a megfizetett adóelőlegek összegeit szíveskedjenek minden esetben pontosan
beírni.

- Másik gyakori probléma az iparűzési adó megosztása. Amennyiben a vállalkozó az adóévben
több  önkormányzat  illetékességi  területén  rendelkezik  székhellyel,  telephellyel  (azzal,  hogy  a
telephely kifejezés magába foglalja a  gyárat, az üzemet, a műhelyt, a raktárt, az irodát, a fiókot, a
képviseletet, a termőföldet, a hasznosított (bérbe vagy lízingbe adott) ingatlant), az adó alapját a Htv.
mellékletében foglaltak szerint köteles megosztani.

A megosztás  módszerét,  az  adóelőleg  és  adó számításának menetét  a  vállalkozásnak írásban kell
rögzítenie a későbbi ellenőrzések végett. „Fontos, hogy a megosztási módszerek közül nem lehet azt
alkalmazni  ,  amelyik  a  székhely  vagy  bármelyik  telephely  szerinti  település  esetén  nulla  forint
települési adóalapot eredményezne”– 

A hibásan benyújtott bevallás esetén az Art. 172. § (10) bekezdése alapján a magánszemély adózó
20 ezer forintig,  más  adózó 100 ezer forintig terjedő mulasztási  bírsággal  sújtható,  ezért  kérjük a
bevallás pontos kitöltését.

Köszönjük együttműködésüket.
Pomáz Város Adóhatósága
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